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LEGO STAR WARS 75411 Mech
Dartha Maula

Cena 54,00 zł

Numer katalogowy 75411

Kod EAN 5702017817613

Producent Lego

Ilość klocków 143 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Pozwól dzieciom w wieku od sześciu lat odkryć ciemną stronę Mocy dzięki zestawowi LEGO® Star Wars™ Mech Dartha
Maula™ (75411). Ten szybki w budowie, ruchomy mech inspirowany wyglądem Dartha Maula, który próbował przejąć kontrolę
nad Mandalore w serialu Gwiezdne Wojny: Wojny klonów, zapewni mnóstwo emocjonującej zabawy.

Model ma otwierany kokpit na minifigurkę LEGO Star Wars Dartha Maula, uchwyt na jego podwójny czerwony miecz świetlny
oraz chwytne dłonie do trzymania dużego czerwonego miecza świetlnego. W zestawie znajduje się również droid zwiadowczy
LEGO Star Wars, którego można przyczepić do pleców mecha, by wzbogacić zabawę w odgrywanie ról.

Mech Dartha Maula należy do kolekcji mechów LEGO Star Wars (każdy sprzedawany osobno) i będzie świetnym pomysłem na
prezent dla dzieci oraz fanów sagi. Zestaw zawiera 143 elementy.

Mech Dartha Maula dla chłopców, dziewczynek i fanów w wieku od sześciu lat — pobudź wyobraźnię dzieci dzięki temu
szybkiemu w budowaniu zestawowi LEGO® Star Wars™ Mech Dartha Maula, który zapewni pełną akcji zabawę i wiele
możliwości ekspozycji
Minifigurka LEGO® Star Wars™ Dartha Maula — minifigurka LEGO tej kultowej postaci z Gwiezdnych Wojen jest
wyposażona w podwójny czerwony miecz świetlny, który można przypiąć do tylnej części mecha
Mech do zbudowania z klocków LEGO® — mech ma ruchome dłonie, ręce, nogi i stopy, otwierany kokpit dla
minifigurki LEGO oraz duży, podwójny, czerwony miecz świetlny
Wiele godzin zabawy w odgrywanie ról — ten zestaw konstrukcyjny zawiera również droida zwiadowczego
LEGO® Star Wars™, którego można przyczepić do pleców mecha
Prezent LEGO® Star Wars™ dla dzieci w wieku od sześciu lat — mech LEGO będzie fajnym prezentem dla kreatywnych
chłopców, dziewczynek i każdego młodego fana Gwiezdnych Wojen
Model kolekcjonerski LEGO® Star Wars™ — ten mech do zbudowania jest częścią kolekcji mechów
LEGO Star Wars (sprzedawanych osobno)
Odkryj całą serię — zestawy LEGO® Star Wars™ (sprzedawane osobno) umożliwiają dzieciom i dorosłym fanom
Gwiezdnych Wojen odtwarzanie kultowych scen, wymyślanie własnych historii lub eksponowanie modeli z klocków
Do zabawy i ozdoby — Mech Dartha Maula z tego 143-elementowego zestawu ma 12 cm wysokości. Po skończonej
zabawie można go ustawić na półce
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